
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 г.ДУБОВКИ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКОУ СШ № 2 г.Дубовки)

ПРИКАЗ

  от 19.08.2024 г.                                                                                          № 274
 Об утверждении  комиссии по определению получателей мер социальной поддержки на
питание учащимся МКОУ СШ №2 г. Дубовки 

      
В целях осуществления  частичной компенсации стоимости горячего питания, 
предусматривающего наличие горячего питания, не считая горячего напитка, не менее 
одного раза в день обучающимся по очной форме обучения в школе
Приказываю:
1. Создать  и утвердить комиссию  по определению получателей мер социальной поддержки, 
в части предоставления частичной компенсации стоимости горячего питания, 
предусматривающего наличие горячего питания, не считая горячего напитка, не менее 
одного раза в день обучающимся по очной форме обучения в школе на    2023-2024 
учебный год в
 МКОУ СШ № 2 г. Дубовки ( далее комиссия)
Галкина Е.В.- председатель Управляющего совета школы,
 Павловская Т.В.- представитель общешкольного родительского комитета (совета),
Воросцова Н.В. - ответственная  за питание,
2. Членам комиссии к 27.08.2024г. предоставить  рассмотренные списки получателей мер 
социальной поддержки, в части предоставления частичной компенсации стоимости горячего
питания, предусматривающего наличие горячего питания, не считая горячего напитка, не 
менее одного раза в день обучающимся по очной форме обучения в школе на    2024-2025 
учебный год в МКОУ СШ № 2 г. Дубовки( далее комиссия)
3. Контроль  над исполнением  данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МКОУ СШ №2 г. Дубовки                                             Савченко Г.Г. 
С приказом ознакомлены :
Воросцова Н.В.
Галкина Е.В.
Павловская Т.В.. 


	ПРИКАЗ

